PORTARIA  Nº  925/2021
    Súmula: Nomeia Comissão Permanente de Licitação

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
AURORA, ESTADO DO PARANÁ,  usando de suas atribuições legais.

    RESOLVE:

    Art. 1º - Designar as seguintes pessoas para compor a
Comissão Permanente de Licitação para o exercício de 2021, ficando assim constituída:

NOME CARGO CPF

DAYANE PIMENTEL DEVIGILI PRESIDENTE 072.256.489-93

SAMUEL OZORIO BUENO  SECRETARIO 842.439.299-04

ELISANGELA MANZANO NORBERTO MEMBRO 072.805.559-77

DEISE ESTER KIELING  DA SILVA MEMBRO 051.496.889-32

    Art. 2º - A comissão poderá ser auxiliada por técnicos ou por
comissões especializadas no que respeito ao aspecto jurídico, técnico ou econômico das
licitações instauradas.

    Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
.ficando revogada a Portaria 896/2020  de 02 de  janeiro  de 2020.

                                                Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Aurora, 04
de janeiro  de 2021

                                                                   REGINALDO BUGLIANI
                                                                         PRESIDENTE